
 
 

POSTANOWIENIE NR 75/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Biały Dunajec na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Biały Dunajec ustalonych  
postanowieniem Nr 441/2019 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Biały Dunajec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 5523, zm. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2023 r. poz. 3386). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Biały Dunajec, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Biały Dunajec, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Biały 
Dunajec. 

   
KOMISARZ WYBORCZY W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1255



Załącznik do postanowienia Nr 75/2024 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Biały Dunajec na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Biały Dunajec: os. Gile, ul. Jana Pawła II od nr 1 do nr 47 1 

2 Biały Dunajec: ul. Jana Pawła II od nr 48 do nr 98, Krajowe, Przy Szlaku 
Papieskim 1 

3 Biały Dunajec: ul. Gliczarowska, Jana Pawła II od nr 99 do nr 167, Słoneczna 1 

4 Biały Dunajec: ul. Jana Pawła II od nr 168 do nr 241A, Za Torem od nr 1 do nr 
12D 1 

5 Biały Dunajec: ul. Jana Pawła II od nr 242 do nr 312 1 

6 Biały Dunajec: ul. Jana Pawła II od nr 313 do końca, Tadeusza Kościuszki od 
nr 51 do końca, Za Torem od nr 13 do końca 1 

7 Biały Dunajec: ul. Tadeusza Kościuszki od nr 1 do nr 49A, Wincentego Witosa 1 
8 Biały Dunajec: ul. gen. Galicy, Stefana Batorego 1 
9 Biały Dunajec: ul. Miłośników Podhala 1 
10 Biały Dunajec: ul. Józefa Piłsudskiego, Skupniowa od nr 1 do nr 16B 1 
11 Gliczarów Dolny 1 

12 Biały Dunajec: ul. Skupniowa od nr 18 do końca; Gliczarów Górny: ul. 
Jurzyste, Kaniówka, Widokowa, Wierchy od nr 76 do końca 1 

13 Gliczarów Górny: ul. Fiśkowa Dolina, Golocki, Iwan, Matygówka, Rząski, 
Tatrzańska, Wierchy od nr 1 do nr 75A 1 

14 Biały Dunajec przysiółek Leszczyny, Sierockie od nr 71 do nr 84A, od nr 102 
do nr 102B 1 

15 Sierockie z wyłączeniem budynków od nr 71 do nr 84A oraz od nr 102 do nr 
102B 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1255


	POSTANOWIENIE NR 75/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Biały Dunajec na okręgi wyborcze


		2024-02-14T13:01:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




